ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND  Đức Phổ, ngày      tháng      năm 2021

GIẤY MỜI

UBND thị xã Đức Phổ mời các đại biểu dự Hội nghị trực tuyến triển khai

xây dựng Đề án phân cấp trong giải quyết thủ tục hành chính do Văn phòng

Chính phủ tổ chức, cụ thể như sau:

1. Thành phần và địa điểm:

a) Thành phần:

- Lãnh đạo Văn phòng thị xã.

- Công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính

của UBND thị xã.

- Đại diện công chức được cử đến làm việc tại Bộ phận một cửa thị xã của

các Phòng: Tư pháp, Tài chính – Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường; Lao

động – Thương binh và Xã hội, Giáo dục và Đào tạo, Kinh tế, Quản lý đô thị.

b) Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã.

2. Thời gian: Từ 08 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút ngày 30/9/2021 (sáng

thứ Năm).

* Lưu ý: Các đại biểu dự họp mang theo laptop khi tham dự tập huấn, tự

trang bị khẩu trang y tế và thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19

theo quy định.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự họp đầy đủ, đúng thành

phần, thời gian để buổi tập huấn đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2021-09-29T16:13:18+0700

		2021-09-29T16:20:03+0700

		2021-09-29T16:20:03+0700

		2021-09-29T16:20:03+0700

		2021-09-29T16:20:03+0700